DE SERVICIO:912920411401

RMU:87026 92-04-24 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:15DU03A011533100

LÍMITE DE PAGO:26 ENE 26

CORTE A PARTIR:27 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:850GP9

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:07 NOV 25-09 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$3,142

$3,142

(TRES MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/01/2026 16:48:59hrsCalle 8Palacio Federal 2o PisoS/NZona CentroVictoriaVictoriaTamaulipasMexico

87026 92-04-24 XAXX-010101 001 CFE